
　月　日 時　刻 行動内容 距　離 休　憩 西彼コース
8月1日 12:00 三川内支所 引継集会 長崎８時56分→早岐１０時42分
（木） 12:30 三川内支所→早岐駅 ５㎞  司会・ 早岐田子の浦１１時１０分

13:30 早岐駅前集合 挨拶・高教組佐世保 　　嬉野温泉センター行
13:45 早岐駅前出発 　三川内駅　１１時２１分
14:05 広田町　 休 憩
15:20 ハウステンボス駅手前セブンイレブン 5km 解散

8月2日 10:00 新谷バス停前ﾌｧﾐﾘｰﾏｰﾄ
（金） 10:20 出発

11:25 川棚役場(町挨拶?)
11:45 川棚駅前（13：00出発） 11km 昼食90分
14:00 大渡商店前（14：25） 休 憩
15:00 東彼杵役場前(解散) 6km

8月3日 9:00 東彼杵役場前(集合) １０時発
（土） 9:20 出発(９時町挨拶あり?) 西海橋

10:30 千綿駅前（10：55） 4.5km 休憩 　　→西彼支所
12:10 松原支所（13：00出発） 5km 昼食50分　 12キロ
13:45 昊天神社(14:00) 休憩
14:50 松並公園(15:00) 休 憩
16:00 大村市役所前(解散) 6.5km 　　

8月4日 9:30 大村市役所前(集合) １０時発
（日） 9:50 出発 西彼支所

10:35 岩松駅前（10：45） 4km 休 憩 →琴海行政センター
11:30 鈴田峠（12：15出発） 3km 昼食45分
12:50 バイパス高架下（13：00） 休 憩 １２キロ　
13:50 諫早駅前裏手（14：00） 休 憩
14:30 高城公園（14:45） 5km 休 憩
15:55 西諫早駅前(解散) 3km

8月5日 10:00 西諫早駅前(集合) １０時発
（月） 10:20 出発 時津役場

11:40 多良見支所（12：30出発） 3.5km 昼食50分  →長与役場
13:20 陸運支局前（13：40) 休 憩
14:35 八郎橋そば　セブンイレブン 休 憩 ３キロ　
15:40 日見公園 10km

8月6日 9:40 日見公園 １３時発
（火） 10:00 出発 長与駅救援列車碑

10:40 すすき塚IC手前 休 憩 →爆心地公園
11:45 蛍茶屋 6km 休 憩 幹線コースと合流
12:20 市民会館前（13:30出発） 1.5km 昼食60分

ハマクロス
14:00 鉄橋 1.5km ８キロ　

築町→旧県警前
14:20 市役所前
14:30 たまの浦公園(14:45出発) 休 憩

県庁
長崎駅前 2km

15:00 宝町公園 休 憩
15:30 爆心地到着
15:40 終結集会 4km

2019年国民平和大行進長崎県・幹線コース  2019.4.24

国民平和大行進長崎県実行委員会：事務局：長崎原水協☎０９５－８９５－７９００
原水協 sp8t4kq9@estate.ocn.ne.jp　 095-895-7900　　fax095-895-9102　　　　


